太极集团〔2015〕568号                 签发人：白礼西

关于加快太极水配送的紧急通知

各公司、厂：

为尽快让太极水进入千家万户，尽快让目标消费群体喝上

太极水，现就加快太极水配送的相关事宜通知如下：

一、太极水配送以城市、城际物流公司配送为主，自配为

辅，各单位在认真核算成本的情况下，应积极主动洽谈选择 1-2

家物流公司进行太极水配送专项合作，并跟踪服务质量，确保

太极水及时配送。

二、上游客户（含供应、物流、设备采购、建设客户）办

理太极水会员卡后，由各办卡单位尽快一次性将太极水及配套

宣传资料配送到位（原则上同城 2天内，省外 7天内，偏远地

区根据物流协议时间执行）不再分批配送，所有上游客户的太

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

极水务必按公司文件规定在送达。

三、为及时让职工体验到太极水的功效，各单位应督促职

工将职工用水、职工购买太极水尽快提货领出。

特此通知

太极集团有限公司

2015年 5月 20日

太极集团有限公司办公室              2015年 5月 29日印发

  拟稿：崔海燕                            校核：鄢梦诗

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn